



Program Adı:	Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	KOSGEB
Amacı:	Ülkemizin karbon emisyonunun azaltılması ve 2050 yılında sıfır karbon hedefine katkı sağlamak amacıyla karbon emisyonunun azaltılmasına yönelik Ar-Ge ve İnovasyon ile Ür-Ge projelerinin desteklenmesi amaçlanmıştır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	NACE REV 2 sınıflamasına göre ana kodu "C" olan İmalat Sektörünün tamamı ile ana kodu "J" olan Bilgi ve İletişim Sektöründe sadece 62.01 kodundaki Bilgisayar Programlama Faaliyetlerinde olmak üzere Küçük ve Orta Büyüklükteki işletmeler başvurabilmektedir.
Destek Üst Limiti:	2.000.000 TL
Destek Oranı:	% 75 * (tüm bölgelerde) * Nitelikli Personel Giderlerinde Destek oranı % 100 uygulanır. Not: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yayımlanan SGM 2014 /35 sayılı Yerli Malı Tebliğine uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tevsik edilen kalemlerde destek oranlarına % 15 ilave edilir.
Süresi:	Proje süresi en az 8 ay ve en fazla 24 aydır. Bu sınırlar içinde olmak kaydıyla proje süresi, 4 ayın katları olacak şekilde başvuru sahibi tarafından belirlenir.
Son Başvuru Tarihi:	17 Haziran 2022
Nasıl Başvurulur? :	1. KOSGEB Veri Tabanında kayıtlı, KOBİ Beyannamesi onaylı işletmeler KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden başvuru yapabilecektir. 2. Başvuruda eksik olması halinde eksiklikler sistem üzerinden bildirilecek ve işletmenin aşağıdaki süreç – zaman planında belirtilen süreler dahilinde eksikliklerini gidermesi gerekecektir. Yazılı bildirim yapılmayacak olup, sistem üzerinden yapılacak bildirimlerin (süreç - zaman planına ilişkin değişiklikler dahil) takip yükümlüğü tümüyle başvuru sahibine aittir.
Programa Ait Özellikler:	1. Karbon emisyonunun azaltılmasına yönelik yenilikçi uygulamalar 2. Karbon emisyonlarının izlenmesine yönelik sistemler konusunda ve/veya konularında başvurabilecektir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8249/karbon-emisyonu-azaltilmasina-2-milyon-liralik-destek